
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.11.2019 № 1639 

г. Кирово-Чепецк 

О предоставлении меры социальной поддержки молодым специалистам в 

виде единовременной социальной выплаты 

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

20.02.2017 № 3/6 «О мере социальной поддержки для отдельных категорий 

граждан», Порядком предоставления меры социальной поддержки молодым 

специалистам, окончившим профессиональные образовательные организации 

или образовательные организации высшего образования и принятым на работу 

в муниципальные образовательные или физкультурно-спортивные организации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

виде единовременной социальной выплаты, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 04.09.2017 № 923, и на основании протокола комиссии 

по отбору кандидатов на получение единовременной социальной выплаты от 

07.11.2019 администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Предоставить единовременную социальную выплату в размере 14 531 

рубль следующим молодым специалистам: 

1.1. Васильевой Екатерине Васильевне, учителю начальных классов 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка Кировской области; 



1.2. Жуковой Марии Дмитриевне, учителю начальных классов 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов 

№ 4 города Кирово-Чепецка Кировской области; 

1.3. Кожиной Ксении Юрьевне, инструктору по физической культуре, 

музыкальному руководителю Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 4 города Кирово-Чепецка 

Кировской области; 

1.4. Кузменко Екатерине Владимировне, учителю физической культуры 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 города Кирово-Чепецка Кировской области; 

1.5. Лаптеву Кириллу Сергеевичу, преподавателю-организатору ОБЖ 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов 

№ 4 города Кирово-Чепецка Кировской области; 

1.6. Ложеницыной Александре Андреевне, учителю музыки 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 города Кирово-Чепецка Кировской области; 

1.7. Нориной Любови Александровне, учителю начальных классов 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 

города Кирово-Чепецка Кировской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области               М.А. Шинкарёв 


